令和４年３月 22日

保護者 各位

鹿児島大学教育学部附属中学校

校   長  上 谷 順 三 郎

令和４年度人事異動について（お知らせ）

早春の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，令和４年度の定期人事異動により，下記の先生方が転・退職されることになりました

のでお知らせいたします。

つきましては，３月 25 日(金)に辞任式を行います。ただし，新型コロナウイルス感染症拡

大防止のため，本校敷地内の立ち入りは，今年度の卒業生及び１・２年生，ＰＴＡ執行部のみ

とさせていただきます。

記

職 名 氏 名 転出先等

教  頭 竹 下 洋 一 県総合教育センター 研究主事

教  諭 大 井 幸 乃
国体・全国障害者スポーツ大会局競技力向上対策課

主査（県教育庁保健体育課 指導主事）

教  諭 追 立 直 也 西之表市教育委員会学校教育課 管理係長

教  諭 廣   直 哉 南さつま市立万世中学校 教諭

期限付教諭 小 倉 希 望 期限満了退職

非常勤講師 勝 久   愛 期限満了退職

非常勤講師 本 坊 真衣子 期限満了退職

非常勤講師 岩 元 悟 大 期限満了退職

非常勤講師 橋 口 琉 菜 期限満了退職

事務職員 宇都山 清 孝 環境支援部 職場環境支援課 職場環境支援係

事務補佐員 福 田 留 美 期限満了退職